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(+)Elevene er med på en spennende
arkitektkonkurranse om nærmiljøet

Ved Hommelvik Ungdomsskole jobber elevene på 9.trinn flittig med sitt eget nærmiljø for tiden.

«Hommelvikhallen»

De er invitert til en arkitektkonkurranse om utformingen av en ny idrettshall i Hommelvik,
«Hommelvikhallen» som lokalpolitikerne har bestemt skal bygges.

Kommunestyret har satt av 1 million kroner til prosjektet i 2020 og ytterligere 150 millioner i
2023. På grunn av økte utgifter i forbindelse med bygging av ny Vikhammer ungdomsskole er
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planene om en ny flerbrukshall i Hommelvik forskjøvet til slutten av kommunens
økonomiplanperiode, 2020-23.

Mulighetsstudie

Eleven har fått innsikt i Rambøll sin mulighetsstudie fra oktober 2020 og har hatt videomøte
med ansvarlig arkitekt hos Rambøll.

Kontaktlærer Bård Hestnes for 9.trinn forteller at elevene skal presentere sine forslag gjennom
å ha laget tre modeller.

-Klassene blir delt inn i grupper, seks i hver klasse. De skal lage en digital modell og en modell
i papp, samt en plantegning i samme målestokk som pappmodellen.

-Elevene har hatt debatt i norsktimene om «Hommelvikhallen» hvor de kom med mange
innspill. Det er mye følelser knyttet til planleggingen da mange vil bli brukere av hallen på
fritida, forteller Hestnes.

9.trinn er nå delt inn i 24 grupper, seks i hver klass og én gruppe fra hver klasse går videre i
konkurransen.

-Vi har forstått det slik at arkitektene synes denne konkurransen er positiv da de ønsker seg
innspill til den nye hallen om blant annet inngangsparti, sykkelparkering og andre ting. Det er
mye som ikke er bestemt ennå, sier Bård Hestnes. (artikkelen fortsetter under bildet)

Illustrasjon: Rambøll AS

Lager to utkast

Tobias Handeland (14) jobber i programmet Roblox hvor han lager sin digitale modell av den
nye «Hommelvikhallen».

-Jeg har ikke helt bestemt meg så jeg lager to alternativer, sier han.

-I det første utkastet har jeg fått god plass til både gymsal og lager for utstyr. Nå holder jeg på
med et utkast til som vil inneholde litt mer enn det første, sier Tobias. (artikkelen fortsetter
under bildet)

https://malviknytt.no/wp-content/uploads/2021/03/Flerbrukshall-Hommelvik-lokasjoner-e1615543488456.png


26.5.2021 (+)Elevene er med på en spennende arkitektkonkurranse om nærmiljøet - Malviknytt

https://malviknytt.no/2021/03/13/elevene-er-med-pa-en-spennende-arkitektkonkurranse-om-naermiljoet/ 3/4

Tobias Handeland

Idrettshall og møterom

Gruppa som består av Mikael Didrik Ludvigsen, Sander Søraas og Ivan Sneisen har landet på å
plassere hallen på alternativ 2, i enden av dagens kunstgressbane, mot brannstasjonen.

-Her ønsker vi å bygge en hall hvor det er plass til idrett, møterom og gode garderobeforhold,
sier Sander Søraas.

-Vi prøver også å få inn tribuner og en sprintstripe for friidrett, forklarer han. (artikkelen
fortsetter under bildet)
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Mikael Didrik Ludvigsen (t.v.), Ivan Sneisen og Sander Søraas

Vil flytte multisportbanen

Den tredje gruppa Malviknytt snakket med består av Silja Abrahamsen Fuglem og Ingrid
Kristine Sørmo.

-Vi ønsker å vise våre ideer til det nye idrettsbygget. Vi er jo den generasjonen som skal bruke
det mest, sier Silja Abrahamsen Fuglem (14)

-Vårt utgangspunkt er lokasjon 3A, som betyr at vi må flytte på multisportarenaen ved
barneskolen.

-Den nye hallen må selvsagt ha en håndballbane i full størrelse, i tillegg til rom for flere
aktiviteter som styrkerom, danserom og en skytebane i kjelleren, forteller de to.

-Vårt alternativ er uten svømmehall, da vi går inn for at den fortsatt kan ligge ved
ungdomsskolen. (artikkelen fortsetter under bildet)

Silja Abrahamsen Fuglem og Ingrid Kristine Sørmo

Stilles ut på rådhuset

Konkurransen skal avgjøres av en jury og vinneralternativet håper skolen blir utstilt på
rådhuset i Hommelvik.
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